
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

GNP.0003.11.2016 
(BRM.000S.44.2016) 

~ 
Kędzierzyn-Koźle, dnia 16.03.2016 r. 

Szanowny Pan 
Przemysław Pawlik 
Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: interpelacji/zapytania zgłoszonego podczas sesji Rady Miasta Kędżierzyn-Koźle w dniu 
25.02.2016 r w .prawie "Działalności finny: ' -' 'O mieszczącej się przy 
ul. ---f~;"'~J ~J w Kędzierzynie-Koźlu. Uciąźliwa -działalność firmy niezgodna 
z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

W odpowiedzi na zgloszonąprzez Pana pisemnie interpelacj<izapytanie podczas sesji Rady 

Miasta K"dzierzyn-Koźle w dniu 25.02.2016 r., informuję, iź faktycznie wskazana nieruchomość 

przy ul.e ----J --.i, na której odbywa si" działalność hurtowa, składowa lub magazynowa o ile 

nie jest składem lub magazynem związanym z funkcją terenu jest niezgodna z przeznaczeniem 

przedmiotowego terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwalonego Uchwałą Nr 0098/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

22 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 50, poz. 1038 z późno zm.). 

Istnieją przesłanki , do stwierdzenia, iź na nieruchomości zostały wykonane budowle 

w celu wykonywania składowania lub magązynowania materiałów i substancji chemicznych na 

potrzeby działalności firmy o charakterze szerszym niż zapotrzebowanie tylko związanym z funkcją 

tego terenu. 

Wobec powyźszego sprawę skierowano do Paóstwowego lnspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Kędzierzynie-Koźlu w celu potwierdzenia niezgodności sposobu użytkowania 

nieruchomości położonej przy uJ. z przeznaczeniem w miejscowym planie oraz 

stwierdzenia czy: firma _ ) prowadząca działalność na tej nieruchomości posiada 

wymagane prawem zezwolenia na w)'konanie budowli (utwardzeń. ziemn)'ch) QOd s.kładowanie lub 

magazynowanie materiałów budowht~ych i substancji chemicznych, i czy budowle te spełniają 

wymagania dla obecnego sposobu użytkowania. 
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W kwestii czasu pracy w godzinach nocnych reguluje Uchwała Rady Miasta Kędzierzyn

Koźle z dnia 25 sierpnia 2005 roku Nr XXXV1I470/05 w sprawie ustalenia czasu pracy placówek 

handlowych, gastronomicznych i zakładów usługowych na tererne miasta Kędzierzyn-Koźle, która 

nie dopuszcza do tego aby Zakłady usługowe były czynne w przedziale czasowym pomiędzy 2200 

a 600 drna następnego . 

W ten rejon zostaną slcierowane patrole Straźy Miejslciej w zwiększonej częstotliwości 

w ceJu skontrolowania zaklócania ciszy nocnej wykonywaną działalnością firmy na przedmiotowej 

nieruchomości. 
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